
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientodemorata.com

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28530) Morata de Tajuña España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1107/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2018 a
las 13:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Morata de Tajuña
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TM93JAZ5KXiiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios profesionales de fotografía del Ayuntamiento de Morata de Tajuña.

Valor estimado del contrato 10.165,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.388,43 EUR.

Clasificación CPV
79961000 - Servicios de fotografía.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JORGE CHAMIZO GUERRERO
NIF 51417325C
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TM93JAZ5KXiiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9c8cf0c-f309-4b5b-a222-1fd52f0ca016


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.253 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada y cumple con los requisitos establecidos en los Pliegos.
Fecha del Acuerdo 09/08/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/06/2016 a las 13:07

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 4

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7DHHKIiDg04Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003038010 |  2018-214763 | Tue, 03 Jul 2018 13:08:28:390 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38788443084682664923925583896433456083 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7DHHKIiDg04SugstABGr5A%3D%3D

